
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep. n. Prot. n.

Anno 2013 Tit
.

II Cl. 1 Fasc. 1

OGGETT

O

Nucleo  di  Valutazione  di  Ateneo –  Triennio  2019 –  2022  –  Integrazione  composizione  in 
esecuzione del DR rep. 3866/2019 punto 4

IL RETTORE

Premesso con D.R. rep. 3866/2019 in data 11 novembre 2019 si provveduto alla nomina del Nucleo di  

Valutazione di Ateneo per il triennio 2019/2022 limitatamente a otto dei nove componenti previsti, in ragione 

della rinuncia di uno dei candidati “esterni” designati dal Senato Accademico con delibera del 16 settembre 

2019;

Premesso, altresì, che al punto 4 del suddetto D.R. è previsto “di procedere con successivo provvedimento” 

alla sostituzione del candidato rinunciatario;

Ritenuto di adottare a tal fine la medesima procedura prevista dal Regolamento Generale di Ateneo per  

l’ordinaria designazione dei componenti del suddetto organo collegiale e di avvalersi  delle risultanze del 

procedimento di individuazione dei relativi componenti avviato con D.R. prot. 173589 del 10 aprile 2019;    

Vista la  delibera del  Consiglio di Amministrazione del 26 novembre 2019 avente ad oggetto “Nucleo di 
Valutazione 2019/2022 – Sostituzione di un componente designato dal Senato Accademico del 16 settembre 
2019 - Parere” con la quale è stato espresso parere favorevole alla nomina del prof. Muzio M. Gola quale 
componente del suddetto organo collegiale;
Vista la delibera del Senato Accademico del 10 dicembre 2019 avente ad oggetto “Nucleo di Valutazione 
Triennio 2019/2022 - Sostituzione di un componente designato dal Senato Accademico del 16 settembre 
2019” con la quale è stato designato il prof. Muzio M. Gola quale componente del suddetto organo collegiale; 
Visto l’art. 19 dello Statuto di Ateneo;

Visti gli articoli 144 - 146 del Regolamento Generale di Ateneo;

Visto il  D.R. prot.  16758 del 24 gennaio 2019 relativo alla nomina dei rappresentanti  degli  studenti  nel 

Nucleo di Valutazione di Ateneo con scadenza mandato al 23 gennaio 2021;

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione rep. 81/2018 che prevede l’indennità di funzione annua a 

favore dei componenti del Nucleo di Valutazione di: Euro 8.366,60 per il Coordinatore, Euro 6.274,94 per i  

componenti interni, Euro 7.111,61 per i componenti esterni;      

DECRETA

1. di  nominare il  prof.  Muzio  M.  Gola quale Componente del  Nucleo di  Valutazione di  Ateneo per  il  
triennio 2019-2022;

2. di stabilire che il Nucleo di Valutazione di Ateneo – triennio 2019-2022, alla luce dei provvedimenti evidenziati 





AMMINITRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

nelle premesse, risulta composto dai Signori :

prof.ssa Angela Stefania Bergantino Coordinatrice

prof.ssa Carola Pagliarin Componente interno 

prof. Paolo Maria Scrimin Componente interno

prof. Giuseppe Catalano Componente esterno

prof. Vincenzo Tucci Componente esterno

dott.ssa Emma Varasio Componente esterno

prof. Muzio M. Gola Componente esterno

stud. Andrea Costalonga Rappresentante degli Studenti

stud. Davide Busato Rappresentante degli Studenti

3. di stabilire che il mandato del prof. Gola quale componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo  avrà 
termine il 10 novembre 2022, coincidente con il termine del mandato dei componenti nominati con D.R.  
3866/2019;

4. di attribuire al prof. Gola quale componente del Nucleo di Valutazione l’indennità prevista dalla delibera 
del Consiglio di Amministrazione rep. n. 81/2018 nella misura indicata in premessa;

5. di incaricare l’Ufficio Affari Generali, l’Ufficio Trattamenti Retributivi e Welfare e l’ AFIP- Settore Studi e 
Valutazione dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale 
dei Decreti.

Padova, 
Il Rettore

Prof. Rosario Rizzuto

   Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgvo 82/2005

La Responsabile del procedimento 
amministrativo

Dott.ssa Erika Mancuso

La Dirigente 

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

2


		2019-12-16T13:36:20+0100
	IT
	Rosario Rizzuto




